Администрация Верх-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2024г. 	                                                                                      № 41
с.Верх-Ануйское

Об организации работы учебно – консультативного
пункта (УКП) Верх-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края
в 2025 году

1. Организовать с 01 января 2025 года работу учебно – консультативного пункта (УКП) Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края по адресу:
- с.Верх-Ануйское, ул.Советская,д.24 ,здание Администрации села;
2. Установить время работы УКП с 14.00 до 16.00 каждую вторую пятницу месяца.
3. Установить дни проведения занятий: вторая пятница месяца.
4. Установить время проведения занятий: с 14.00 до 16.00. Тренировки в соответствии с планом.
5. Назначить в состав УКП консультантов (по согласованию)
  - Глава сельсовета – Стребкова Татьяна Андреевна;
       - Заведующий хозяйством – Стребков Павел Олегович;
       для учета и сбора неработающего населения организаторов, из числа неработающих с учетом проживания.
      6. Порядок  обеспечения литературой, учебными пособиями и техническими средствами обучения централизовано через сектор ГО ЧС администрации Быстроистокского района Алтайского края.
      7. Приказ довести до всех назначенных должностных лиц.
      8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                   Т.А.Стребкова